się doradztwem w optymalizacji kosztów zużycia energii elektrycznej dla klientów rynku SOHO (Small Office/
Home Office) i SME (Small to Medium Enterprise) na terenie całego kraju. Firma ARDO posiada 23 letnie
doświadczenie w doradztwie w sektorze B2B.

ARDO Sp. z o.o. posiada spółkę zależną TARGET PRESS Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, która prowadzi
działalność marketingową.

Na dzień sporządzenia Dokumentu spółki Twój Asystent 24 Sp. z o.o., ARDO Sp. z o.o. oraz ich spółek
zależnych nie są objęte konsolidacją, ponieważ nie są istotne dla jasnego i rzetelnego przedstawienia sytuacji
finansowej oraz wyniku Grupy Verbicom. Emitent nie wyklucza objęcia tych spółek konsolidacją w przyszłości.

   Dokument Informacyjny Verbicom S.A.

Strona | 36

13. Akcjonariusze Emitenta posiadający co najmniej  5% na Walnym
Zgromadzeniu Emitenta

W poniższej tabeli przedstawiono akcjonariuszy, którzy wedle najlepszej wiedzy Emitenta na dzień
sporządzenia Dokumentu Informacyjnego posiadają co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu
Emitenta.

Akcjonariusz Liczba akcji Udział % Liczba głosów Udział %

Magdalena Koch-Zając 1 249 666 15,57%  2 084 666   18,34%

Robert Primke 1 249 666 15,57%  2 084 666   18,34%

Dariusz Karpiak 1 201 666 14,97%  2 036 666   17,92%

Opoka Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 933 000 11,63%  933 000   8,21%

Bogdan Szymczak 715 000 8,91%  1 430 000   12,58%

Verbicom Spółka Akcyjna* 100 332 1,25%  100 332   0,88%

Pozostali 2 575 333 32,10%  2 695 333   23,73%

Razem 8 024 663 100% 11 364 663   100%

Źródło: Emitenta, *akcje własne

14. Informacja dodatkowa

14.1  Kapitał  zakładowy

Na dzień sporządzenia Dokumentu Informacyjnego kapitał zakładowy spółki Emitenta wynosi 802.466,30 zł
(osiemset twa tysiące czterysta sześćdziesiąt sześć złotych 00/30 ) i dzieli się na 8.024.663 (osiem milionów
dwadzieścia cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt trzy) akcji, w tym:

a. 4.344.667 (cztery miliony trzysta czterdzieści cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt siedem) akcji serii A
o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym:
i. 3.340.000 (trzy miliony trzysta czterdzieści tysięcy) akcji imiennych serii A uprzywilejowanych